

Skolebestyrelsesmøde Referat

Mødedato: torsdag d. 20. jan. 2022	Mødetid: 17:00 – 19.00	Mødested: Teams
---	-------------------------------	------------------------

<i>Indkaldte:</i>	<i>Forældrerepræsentanter</i>	Lars Peters Helle Pedersen Bettina Langbjerg	
	<i>Ledelsesrepræsentanter</i>	Henrik Jørgensen (skoleleder) Tina Bjerregaard (pæd. leder) Jens Ejlertsen (pæd. Leder) Niels Jørgen Jensen (pæd. leder)	
	<i>Personalerepræsentanter</i>	Heidi Steen Jensen (Medrep. BGS) Kim Nibe Nielsen (TR for pædagoger KMG) Gitte Barimani (TR for lærerne KMG)	
	<i>Ekstraordinært inviteret</i>	Carine Johansen (forældre Bugtskolen) Rasmus Bruun Pedersen (forældre Kirkemosegaard)	
<i>Ordstyrer:</i>	Henrik	<i>Referent:</i>	Tina Bjerregaard
<i>Afbud:</i>	Helle Pedersen Bettina Langbjerg Rasmus Bruun Pedersen (forældre Kirkemosegaard) Heidi Steen Jensen (Medrep. BGS)	<i>Fraværende:</i>	
<i>Næste møde:</i>	Torsdag d. 3. marts 2022	<i>Sted:</i>	Bugtskolen

Skoleår 21/22 - 27	<ul style="list-style-type: none"> • Velkommen til 	17:00 5 min
To-Do/Opfølgning>		
Skoleår 21/22 - 28	Meddelelser (gensidig orientering) <ul style="list-style-type: none"> • Bestyrelsesformanden • Medarbejdere • Ledelse <ul style="list-style-type: none"> ○ Medarbejder (tilgang/afgang) ○ Elever (tilgang/afgang) 	17:05 30 min
	<p>Bestyrelsesformanden er afgået derfor er der ikke noget nyt herfra. Bestyrelsen er ved at konstituere sig. Når konstitueringen er foretaget deltager skolebestyrelsesformanden i 2 Skolerådsmøder i foråret samt 2 i efteråret. Medarbejderne på KMG: Både børn og voksne er desværre ramt af Covid 19 for tiden. Dog er det lykkes flere af 7. klasserne at være i praktik. I indskolingen går det godt, og om udskolingen kan fortælles at der afholdes terminsprøver. Bugtskolen er desværre heller ikke gået helt fri af Covid 19, men det hænger</p>	

	<p>fortsat sammen. Så langt så godt.</p> <p>Vi har alle et kæmpe ønske om at få aktiviteter og hverdagen tilbage 😊</p> <p>Ledelsen på KMG: Den ene nyansatte pædagog er startet d. 3/1-22, og den anden starter d. 1/2-22. Der er kommet en ny elev til mellemtrinnet, og yderligere 2 er på vej, også til mellemtrinnet. De starter i slutningen af januar. Vi håber fortsat på at kunne komme på en vinterlejrskole i Norden, så vi krydser finger for at det lykkes.</p> <p>På Bugtskolen har vi modtaget en opsigelse fra en pædagog. Henrik J. har besluttet at gå på efterløn og fratræder sin stilling d. 7/4-22. Vi arbejder på en model hvori STU'en bliver skilt fra den kombineret ledelse mellem Bugt, KMG samt STU. Der er samtidigt en analyse i gang af det specialiseret undervisningsområde, hvori resultatet forventer at forelægge i sommeren 2023. Derfor rækkes der ude efter midlertidig løsning hvori den nuværende ledelsesressourcetildeling forbliver den samme.</p> <p>Ledelseskonstellationen vil se således ud: Tina Bjerregaard Skoleleder Kirkemosegaard & Bugtskolen Niels Jørgen Jensen Pædagogisk leder Kirkemosegaard Jens Ejlertsen Afdelingsleder Bugtskolen NY Pædagogisk leder Bugtskolen</p>	
To-Do/Opfølgning>		
Skoleår 21/22 -29	<ul style="list-style-type: none"> • Opfølgning på valg til Skolebestyrelse 	17:35 30 min
	<p>Ny Styrelsesvedtægt for folkeskoler og specialtilbud i Greve Kommune, gældende pr. 12. januar 2022 (Vedhæftet)</p> <p>https://greve.dk/boern-og-unge/skoler/generel-information-om-skolen-i-greve-kommune#skolebestyrelsens-sammensaetning43</p> <p>Vær opmærksom på, at indføre beslutninger i forretningsordenen, når skolebestyrelse har besluttet, hvad der skal gælde for os vedr. valgperiode og antal medlemmer i SB.</p>	
To-Do/Opfølgning>	<p>Det ordinære Skolebestyrelsesvalg vil blive afholdt i marts 2022. Det ordinære valg afholdes efter, der har været holdt kommunal og regionale valg, og skal være afsluttet senest d. 31. maj det følgende år. Vi har opfordret til, på forældremøderne afholdt ved skolestart 21/22, at vi manglede kandidater til skolebestyrelsen, og en opfordring gik ud til interesseret. Der fik vi 2 tilkendegivelser som har deltaget siden.</p>	
Skoleår 21/22 -30	<ul style="list-style-type: none"> • Økonomi - Aktuel status på begge skoler (Overført fra SB3) Udgår - forklaring følger 	18:05 5 min
	<p>Økonomien ser fortsat fornuftig ud. Regnskabet er fortsat ved at blive afsluttet så det vil fremgå af SB5 Samme gælder budgettet hvor vi fortsat afventer beregningen af taksterne inden vi kan komme omkring dette punkt.</p>	
To-Do/Opfølgning>		
Skoleår 21/22 - 31	<ul style="list-style-type: none"> • Orientering omkring arbejdet med Kvalitetsrapporter 	18:10 10 min
	<p>En orientering omkring det bagvedlæggende arbejde fra begge skoler om indholdet i en sådan Kvalitetsrapport. Kvalitetsrapporten er et bidrag til at understøtte udviklingen af specialtilbud i Greve, samt giver en god beskrivelse af målsætning, organisering, rammevilkår og elevernes trivsel,</p>	

	personlige, faglige og sociale udvikling. Begge Kvalitetsrapporter vil være tilgængelige på skolernes hjemmeside når den sammenfattende helhedsvurdering er færdig udarbejdet.	
To-Do/Opfølgning>		
Skoleår 21/22 - 32	<ul style="list-style-type: none"> Vikardækning - Skoleledelsen redegør halvårligt for vikardækningen. 	18:20 10 min
	KMG anvender få vikarer, og lykkes med at understøtte hinanden ved fravær af forskellig art. Stor tak til personalet for indsatsen. Bugt har et mindre korps af vikarer, og oplever desværre at det er blevet svært at rekruttere nye vikarer. Også her siger vi for at der trædes til for at få tingene til at glide.	
To-Do/Opfølgning>		
Skoleår 21/22 - 33	<ul style="list-style-type: none"> National Trivselsmåling 	18:30 5 min
	Så er tiden kommet til den årlige nationale trivselsmåling. I skal igen i år anvende Undervisningsministeriets Trivselsværktøj til at gennemføre målingen. Undervisningsministeriets Trivselsværktøj findes her: www.nationaltrivsel.dk . På forsiden findes bl.a. en kort introduktion til værktøjet. Efter login findes en vejledning, der beskriver mulighederne i værktøjet. Målingen skal gennemføres i perioden fra den 20. januar til den 20. marts 2022. Hovedparten af eleverne på KMG tager del i denne måling. På Bugtskolen er det knapt halvdelen der kan tage del i at svare på de mange spørgsmål.	
To-Do/Opfølgning>		
Skoleår 21/22 - 34	Eventuelt	18:35 10 min
	Der er intet til evt.	
To-Do/Opfølgning>		
Skoleår 21/22 - 35	Oplæsning af referat og godkendelse heraf	19:45 5 min
	Referatet er oplæst og hermed godkendt.	
To-Do/Opfølgning>		
Anden opfølgning:	Hvem	Hvad
Overføres til næste møde		Regnskab 2021 Budget 2022/2023 Skolebestyrelsen orienteres i forbindelse med regnskabs- og budget-fremlæggelse hvordan IT og digitale hjælpemidler bidrager til gavn for eleverne.
		Ajournføre Forretningsorden
Emner på næste SB		